
 

 
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 

 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

ŢUPAN 

 
Številka: 007-12/2006                                                             
Datum: 20.10.2011 
 
 
OBČINSKEMU SVETU OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
 
 
ZADEVA:  

  PREDLOG  SPREMEMB IN DOPOLNITEV ODLOKA O PRIZNANJIH 
OBČINE ZAGORJE OB SAVI (Uradni list RS, št. 59/2006), (v nadaljevanju: 
Odlok); 

  
-1.obravnava 

 
NAMEN: 1. obravnava sprememb zgoraj navedenega Odloka 
 
PRAVNA PODLAGA: 
- 29. in 49. člen Zakona o lokalni samoupravi (Ur.list RS, št.94/07-UPB2, 76/08, 
79/09, 51/2010), 
- 16.člen Statuta občine Zagorje ob Savi (Ur.list RS, št.98/2009-uradno prečiščeno 
besedilo), 
- 75. in 81.člen Poslovnika občinskega sveta (Ur.list RS, št.37/2009-UPB1). 
 
 
POROČEVALKA: Irena DRAŠLAR, V.D.direktorja občinske uprave 
 
 

OBRAZLOŢITEV: 
 
Odlok o priznanjih Občine Zagorje ob Savi, ki je bil sprejet v maju leta 2006 določa 
vrste, postopek in način podeljevanja priznanj Občine Zagorje ob Savi. Na seji 
Občinskega sveta dne 23.06.2011 je bila sprejeta pobuda Komisije za odlikovanja, 
da se pristopi k določenim spremembam odloka. Zlasti je bila izpostavljena določba 
odloka, ki določa oziroma omejuje število srebrnih plaket na dve in število zlatih 
plaket prav tako na dve v letu. Komisija namreč ugotavlja, da bi bila bolj smiselna 
zgolj splošna omejitev števila podeljenih plaket v letu, brez razlikovanja na srebrne ali 
zlate, kar bi omogočalo večjo fleksibilnost odločanja Komisije glede na konkretno 
prejete predloge. Prav tako se je v praksi izkazala kot pomanjkljiva določba odloka, ki 
predlagateljem zgolj na splošno nalaga pisno utemeljenost predlogov. Vloge oziroma 
predlogi za priznanja so večkrat pomanjkljivo pripravljeni, brez konkretnih podatkov o 
predlaganih kandidatih.  

 



V zvezi z izpostavljeno problematiko veljavnega odloka, smo v občinski upravi 
pripravili predlog sprememb in dopolnitev odloka, ki ga Občinskemu svetu 
predlagamo v 1.obravnavo in sprejem.  
 
 
Pripravila:                                                                                      ŢUPAN 
Irena Drašlar, univ.dipl.pravnica                                          Matjaţ ŠVAGAN 
 
 
 
PRILOGE: 
-predlog sklepa, 
-predlog sprememb in dopolnitev odloka, 
-veljavni odlok. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 

 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 

OBČINSKI SVET 
 
Številka: 007-12/2006                                                                                                                         
Datum: 14.11.2011 
 
Na podlagi 29. in 49. člen Zakona o lokalni samoupravi (Ur.list RS, št.94/07-UPB2, 
76/08, 79/09, 51/2010), 16. člena Statuta občine Zagorje ob Savi (Ur.list RS, 
št.98/2009-uradno prečiščeno besedilo) in 75. ter 81. člena Poslovnika občinskega 
sveta (Ur.list RS, št.37/2009-UPB1), je Občinski svet občine Zagorje ob Savi na svoji 
7. redni seji  dne 14.11.2011 obravnaval predlog Odloka o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o priznanjih Občine Zagorje ob Savi in v 1.obravnavi sprejel 
naslednji 
 

S K L E P 
 

I. 
 
Občinski svet Občine Zagorje ob Savi je v 1.obravnavi sprejel predlog Odloka o 
spremembah in dopolnitvah Odloka o priznanjih Občine Zagorje ob Savi. 
 

II. 
 
Na podlagi stališč, sklepov, pripomb in predlogov iz 1.obravnave, predlagatelj odloka 
pripravi predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o priznanjih Občine 
Zagorje ob Savi za drugo obravnavo. 
 

III. 
 
Ta sklep velja z dnem sprejetja. 
 
                                                                                            ŢUPAN 
                                                                                     Matjaţ ŠVAGAN 
 
 
 
VROČITI: 
-spis 
-Občinski svet-arhiv, 
-Občinska uprava, oddelek za splošne zadeve. 
 
 
 
 
 

 



 
1.obravnava 
Na podlagi 29. in 49. člen Zakona o lokalni samoupravi (Ur.list RS, št.94/07-UPB2, 
76/08, 79/09, 51/2010) in 16.člena Statuta občine Zagorje ob Savi (Ur.list RS, 
št.98/2009-uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet občine Zagorje ob Savi na 
svoji ……. redni  seji dne _________ v sprejel naslednji 
 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o priznanjih Občine Zagorje ob Savi 

 
1.člen 

 
V Odloku o priznanjih Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 59/2006) (v 
nadaljevanju: Odlok), se spremeni besedilo 8. člena tako, da se glasi: 
»V tekočem letu se lahko podelijo skupno največ štiri plakete, medtem ko število 
posameznih srebrnih oziroma zlatih plaket v tem okviru ni omejeno. »  
 

 2.člen 
  
Besedilo 13.člena se spremeni tako, da se glasi: 
» Predloge za podelitev priznanj Občine Zagorje ob Savi lahko podajo posamezniki, 
podjetja, zavodi, društva, stranke ter organ lokalne skupnosti. 
Predlogi morajo biti pisno utemejeni ter morajo vsebovati najmanj podatke o samem 
kandidatu, kronološko urejene podatke o njegovih dosežkih, ki predlog utemeljujejo v 
skladu s cilji in namenom tega odloka  ter soglasje predlaganega kandidata. 
Komisija za odlikovanja lahko ob obravnavi predlogov posamezne predlagatelje 
pozove, da vloge v določenem roku dopolnijo s podatki, ki so v konkretnem primeru 
pomembni za odločanje. V primeru, da predlagatelj v postavljenem roku predloga ne 
dopolni, sme komisija predlog zavrniti.   
 

3.člen 
 
Ta Odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
Številka: 007-12/2006                                                                                                                                                                                                                                                 
Datum: ______________ 
 
                                                                                          ŢUPAN 
                                                                           OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
                                                                                   MATJAŢ ŠVAGAN 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 


